

KONE, a.s.

KONE, a.s. - společnost:

KONE, a.s.

IČO: 176842

176842

**OPRAVÁRENSKÁ ČINNOST**

Servisní zásah technika - hodinová sazba

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Servisní práce	hod	1	1150	1 150,00

Doprava

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Doprava 1 servisní výjezd	km	1	450	450,00

**Zadavatelem předpokládaný počet plnění za období 4 let**

Servisní zásah technika u výtahu stanice Parking - výrobní číslo výtahu 42045300/630 Kg - 4 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Brzdy NMX7 400L KM51007088V000	ks	1	58954	58 954,00
Servisní práce - výměna	hod	4	1150	4 600,00
Doprava	km	1	450	450,00

Mezisosčet za Servisní práce - výměna Brzdy NMX7 400L KM51007088V000

64 004,00 Kč

Servisní zásah technika u výtahu stanice Parking - výrobní číslo výtahu 42045300/630 Kg - 4 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Baterie 12V 7Ah	ks	2	790	1 580,00
Servisní práce - výměna za 2ks	hod	1	1150	1 150,00
Doprava (předpoklad celkem 2 výjezdy)	km	2	450	900,00

Mezisosčet za Servisní práce - výměna 2ks Baterie 12V 7Ah

3 630,00 Kč

Servisní zásah technika u výtahu stanice Parking - výrobní číslo výtahu 42045300/630 Kg - 4 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Měnič KDL16S 12A KM972486H13	ks	1	147568	147 568,00
Servisní práce - výměna za 1ks	hod	6	1150	6 900,00
Doprava	km	1	450	450,00

Mezisosčet za Servisní práce - výměna Měnič KDL16S 12A KM972486H13

154 918,00 Kč

Servisní zásah technika u výtahu stanice Parking - výrobní číslo výtahu 42045300/630 Kg - 4 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Bačkory kabina	ks	2	9874	19 748,00
Servisní práce - výměna za 2ks	hod	3	1150	3 450,00
Doprava (předpoklad celkem 2 výjezdy)	km	2	450	900,00

Mezisosčet za Servisní práce - výměna Bačkory kabina

24 098,00 Kč

Servisní zásah technika u výtahu stanice Parking - výrobní číslo výtahu 42045300/630 Kg - 4 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Světlo 2x led malé kulaté + 1x trafo	ks	1	3000	3 000,00
Servisní práce - výměna	hod	1	1150	1 150,00
Doprava	km	1	450	450,00

Mezisosčet za Servisní práce - výměna Světlo 2x led malé kulaté + 1x trafo

4 600,00 Kč

**Celková předpokládaná cena za opravy výtahu stanice Parking  
za 4 roky v Kč bez DPH**

**251 250,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Foyer - výrobní číslo výtahu 40305028/900 Kg - 3 stanice  
 Foyer - výrobní číslo výtahu 40305029/900 Kg - 3 stanice  
 Black box - výrobní číslo výtahu: 40305030/800 Kg - 3 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Baterie 12V 7Ah	ks	2	790	1 580,00
Servisní práce - výměna za 2ks baterie	hod	1	1150	1 150,00
Doprava (předpoklad celkem 2 výjezdy)	km	2	450	900,00

**Mezisoučet za Servisní práce - výměna 2ks Baterie 12V 7Ah** **3 630,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Foyer - výrobní číslo výtahu 40305028/900 Kg - 3 stanice  
 Foyer - výrobní číslo výtahu 40305029/900 Kg - 3 stanice  
 Black box - výrobní číslo výtahu: 40305030/800 Kg - 3 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Baterie 12V 12Ah	ks	2	1560	3 120,00
Servisní práce - výměna za 2 ks baterie	hod	1	1150	1 150,00
Doprava (předpoklad celkem 2 výjezdy)	km	2	450	900,00

**Mezisoučet za Servisní práce - výměna 2ks Baterie 12V 12Ah** **5 170,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Foyer - výrobní číslo výtahu 40305028/900 Kg - 3 stanice  
 Foyer - výrobní číslo výtahu 40305029/900 Kg - 3 stanice  
 Black box - výrobní číslo výtahu: 40305030/800 Kg - 3 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Měnič KDL16S 20A KM972486H12	ks	1	198810	198 810,00
Servisní práce	hod	6	1150	6 900,00
Doprava	km	1	450	450,00

**Mezisoučet za Servisní práce - výměna Měnič KDL16S 20A KM972486H12** **206 160,00 Kč**

**Celková předpokládaná cena za opravy výtahu stanice Foyer a stanice Black box za 4 roky v Kč bez DPH**

**214 960,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Brzdy MX10 KM762116H03	ks	1	57198	57 198,00
Servisní práce - výměna	hod	2	1150	2 300,00
Doprava	km	1	450	450,00

**Mezisoučet za Servisní práce - výměna Brzdy MX10 KM762116H03** **59 948,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Baterie 12V 12Ah	ks	4	1560	6 240,00
Servisní práce - výměna za 4 ks baterie	hod	1	1150	1 150,00
Doprava (předpoklad celkem 2 výjezdy)	km	2	450	900,00

**Mezisoučet za Servisní práce - výměna 4ks Baterie 12V 12Ah** **8 290,00 Kč**

Servisní zásah technika u výtahu stanice:

Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice  
 Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice

Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Baterie 12V 7Ah	ks	3	790	2 370,00
Servisní práce - výměna za 3 ks baterie	hod	1	1150	1 150,00
Doprava (předpoklad celkem 3 výjezdy)	km	3	450	1 350,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 3ks Baterie 12V 7Ah</b>				<b>4 870,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Tlačítko šachta, hmatník	ks	8	3646	29 168,00
Servisní práce - výměna za 8ks Tlačítko šachta, hmatník	hod	3	1150	3 450,00
Doprava (předpoklad celkem 3 výjezdy)	km	3	450	1 350,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 24ks Tlačítko šachta, hmatník</b>				<b>33 968,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Tlačítko šachta, hmatník	ks	8	3646	29 168,00
Servisní práce - výměna za 8ks Tlačítko šachta, hmatník	hod	3	1150	3 450,00
Doprava (předpoklad 3 výjezdy)	km	3	450	1 350,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 24ks Tlačítko šachta, hmatník</b>				<b>33 968,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Vedení protiváhy	ks	6	4450	26 700,00
Servisní práce - výměna za 6x Vedení protiváhy	hod	6	1150	6 900,00
Doprava (předpoklad 6 výjezdů)	km	6	450	2 700,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 6x Vedení protiváhy</b>				<b>36 300,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Bačkory dveří AMD M674014G01	ks	34	374	12 716,00
Servisní práce - výměna za 34x Bačkory dveří AMD M674014G01	hod	6	1150	6 900,00
Doprava (předpoklad 17 výjezdů)	km	17	450	7 650,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 34x Bačkory dveří AMD KM674014G01</b>				<b>27 266,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
Popis položky	m.j.	počet	Cena za m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Dveře AMDC2L: sada kladek 6x, rychlý panel kabina a šachta strmosuvné (AMDL2 2.0 R2)	ks	1	51106	51 106,00
Servisní práce - výměna	hod	8	1150	9 200,00
Doprava	km	1	450	450,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna Dveře AMDC2L: sada kladek 6x, rychlý panel kabina a šachta strmosuvné (AMDL2 2.0 R2)</b>				<b>60 756,00 Kč</b>

Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Kolečka šachetních dveří (rolny pro otevírání)	ks	20	1191	23 820,00
Servisní práce - výměna 20x Kolečka šachetních dveří (rolny pro otevírání)	hod	10	1150	11 500,00
Doprava (předpoklad 10 výjezdů)	km	10	450	4 500,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - 20x Kolečka šachetních dveří (rolny pro otevírání)</b>				<b>39 820,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Karta LCECCB, KSSMULL	ks	1	17158	17 158,00
Servisní práce - výměna	hod	2	1150	2 300,00
Doprava	km	1	450	450,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna Karta LCECCB, KSSMULL</b>				<b>19 908,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Ventilátor na kabinu KM920800	ks	3	3798	11 394,00
Servisní práce - výměna za 3ks ventilátorů	hod	3	1150	3 450,00
Doprava (předpoklad 3 výjezdy)	km	3	450	1 350,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 3ks ventilátorů</b>				<b>16 194,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Motor dveří KM602748G03 a karta levý	ks	1	64030	64 030,00
Servisní práce - výměna	hod	2	1150	2 300,00
Doprava	km	1	450	450,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna Motor dveří KM602748G03 a karta levý</b>				<b>66 780,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Světelná clona	ks	1	23274	23 274,00
Servisní práce	hod	4	1150	4 600,00
Doprava	km	1	450	450,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna Světelná clona</b>				<b>28 324,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice:				
Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice				
Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Sada snímačů (komplet 77, 61, 30)	ks	2	7206	14 412,00

Servisní práce - výměna 2x Sada snímačů (komplet 77, 61, 30)	hod	6	1150	6 900,00
Doprava	km	2	450	900,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - 2x Sada snímačů (komplet 77, 61, 30)</b>				<b>22 212,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Encoder	ks	2	19397	38 794,00
Servisní práce - výměna 2x Encoder	hod	3	1150	3 450,00
Doprava	km	2	450	900,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 2x Encoder</b>				<b>43 144,00 Kč</b>
Servisní zásah technika u výtahu stanice: Přední vchod - výrobní číslo výtahu 40305027/2000 Kg - 7 stanice Zadní vchod - výrobní číslo výtahu 40305026/2000 Kg - 7 stanice Zadní scéna - výrobní číslo výtahu: 40305025/2000 Kg - 5 stanice				
<i>Popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>Cena za m.j. (Kč)</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
Kontakt na kabinu Bernstein 2 SEL2A 12P	ks	4	2150	8 600,00
Servisní práce - výměna za 4x Kontakt na kabinu Bernstein 2 SEL2A 12P	hod	4	1150	4 600,00
Doprava	km	4	450	1 800,00
<b>Mezisoučet za Servisní práce - výměna 4x Kontakt na kabinu Bernstein 2 SEL2A 12P</b>				<b>15 000,00 Kč</b>
<b>Celková předpokládaná cena za opravy výtahu stanice Přední vchod, Zadní vchod a Zadní scéna za 4 roky v Kč bez DPH</b>				<b>516 748,00 Kč</b>
<b>Celková předpokládaná cena za opravárenskou činnost za 4 roky v Kč bez DPH</b>				<b>982 958,00 Kč</b>

<b>SERVISNÍ ČINNOST</b>	
Veškeré výtahy dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci	
ČTVRTLETNÍ cenová sazba za servisní činnost v Kč bez DPH	38 970,00
<b>CELKEM za roční servisní činnost v Kč bez DPH</b>	<b>155 880,00</b>
<b>Celková cena za servisní činnost za 4 roky bez DPH</b>	<b>623 520,00 Kč</b>
<b>REKAPITULACE</b>	
<i>Popis činnosti</i>	<i>Cena celkem (Kč bez DPH)</i>
OPRAVÁRENSKÁ ČINNOST	982 958,00 Kč
SERVISNÍ ČINNOST	623 520,00 Kč
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (CENA CELKEM ZA 4 ROKY v Kč bez DPH)</b>	<b>1 606 478,00 Kč</b>

**PLNÁ MOC**

**Společnost KONE, a.s.** se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 – Vokovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775, IČO 00176842, zastoupená předsedou správní rady Ing. Janem Šámalem a členem správní rady Ing. Martinem Slatinkou (dále jen „zmocnitel“)

**tímto  
zplnomocňuje**

Head of Service and Modernization Sales Czech Republic \_\_\_\_\_, narozeného  
bytem \_\_\_\_\_, Zdiby 250 66 (dále jen „zmocněnec“) k zastupování společnosti KONE, a.s.  
při jednání a uzavírání těchto obchodních smluv se stávajícími nebo potenciálními smluvními partnery:

- smluv o dílo na dodávku nových zařízení a kompletních výměn stávajících výtahů a eskalátorů (maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez DPH na jednu smlouvu)
- smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveří (maximálně do 10ti zařízení na jednu smlouvu)

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platností do 31.12.2024.

V Praze, dne 4.1.2024

Jako zmocněnec tuto plnou moc přijímám.

Zmocnitel

Zmocněnec

.....  
KONE, a.s.

.....  
KONE, a.s.

**OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI**

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4  
poř.č. vidimace I/0472/2024  
tato úplná kopie obsahující 1 stranu  
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena  
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.  
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný  
zajišťovací prvek.

V Praze 4 dne 29.1.2024